[image: ]

 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 14 »  декабря  2023                                                	                         №  511  -п

Об одобрении  Прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования город Сорск
на 2023 год и плановый период до 2026 года.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 10.06.2015 № 48-ЗРХ «О стратегическом планировании в Республике Хакасия», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития  муниципального образования город Сорск на 2023 год и плановый  период до 2026 года согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на  официальном сайте администрации города Сорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава города Сорска                                                        В.Ф. Найденов

image1.jpeg